rwdschlatter.ch
B
r
a
n
d
s
c

UniStar Alu RC 58  PFAP3-..  58/68 x x 30 3
SoundStar ..  S-..  48/58/68 x x 30 2
SoundStar Blei ..  SB-..  48/58/68 x x 30 2 x
SoundStar Alu ..  SAP-..  48/58/68 x x 30 2
SoundStar Alu Top   SAP-58e  58 x x 30 2
SoundStar Alu RC .  SAP3-..  58/68 x x 30 3
Allrounder 68  KS-68  68 x x 30 2
Allrounder Alu 68  KSAP-68  68 x x 30 2
Allrounder Alu RC
68
KSAP3-68  68 x x 30 3
ForasS 68  FORAS S-68  68 x x 30 2
Protect 48  PROTECT L-48  48 x   30 4
Protect 68  PROTECT L-68  68 x   30 4
ClearStar 68  M-68G  68   x 30
FlamEx 58 EI60  TPO-MG60-58  58 x   30
FlamEx 58 EI90  TPO-MG90-58  58 x   90
Circum 30  TPO-MS-58  58 x   30
ClearStar 86 EI30  TPO-ML-86G  86   x 30
ClearStar 96 EI60  TPO-ML-60-96G  96   x 60
ClearStar 116 EI90  TPO-ML-90-116G  116   x 90
FlamEx 68 EI60  TPO-CS60-68  68 x x 60
Holzrahmen auf/in MBW/LBW
Glasfläche
Promat  = max. 3.2 m2
Planline = max. 1.9 m2